PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2023

№ 831
О протесте Прокуратуры города Кандалакша № Прдр-20470015-266-23 от 27.03.2023  на Положение о порядке передаче муниципального имущества в безвозмедное пользование, утвержденного решением Совета депутатов от 30.03.2020 № 572
Рассмотрев протест г. Кандалакша № Прдр-20470015-266-23 от 27.03.2023  на Положение о порядке передаче муниципального имущества в безвозмедное пользование, утвержденного решением Совета депутатов от 30.03.2020 № 572  , руководствуясь Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района Мурманской области
решил:

Удовлетворить протест г. Кандалакша № Прдр-20470015-266-23 от 27.03.2023  на Положение о порядке передаче муниципального имущества в безвозмедное пользование, утвержденного решением Совета депутатов от 30.03.2020 № 572.
Глава муниципального образования

Н.В.Колечкина
[image: image1]